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(A)
Alinovi Giancarlo
Iacopelli Mauro
Porcari Matteo
Zileri Manuel

(B)
Lari Adriano
Marchiani Achille
Bottazzi Giovanni
Saccani Marco

(C)
Bommezzadri Luca
Gianferrari Luca
Godi Roberto
Raimo Giovanni

(A)
Pioli Stefano
Stopelli Giuseppe
Bonatti Fabio
Pampado Dante

(C)
Corradini Ermes
Mambriani Stefano
Alberini Gianluca
Tedeschi Pierluigi

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

11.490

11.320

8.190

4.620

2.000
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5 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Siro_2^ zonaData
Società Organizzatrice Circolo Inzani

Manifestazione Trofeo a Box 2020

Classifica del Settore A Zona A

Orario
09:30:43

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni


