## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Manifestazione Trofeo a Box 2020

Prova nr. **1** 

Campo di Gara San Siro\_2^ zonaData Società Organizzatrice Circolo Inzani

Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Вох	Società	Peso	Piazz. Eff.	note
1	(A) Alinovi Giancarlo Iacopelli Mauro Porcari Matteo Zileri Manuel	La Farnese - Torrilese A.D.S.	11.490	1	
2	(B) Lari Adriano Marchiani Achille Bottazzi Giovanni Saccani Marco	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	11.320	2	
3	(C) Bommezzadri Luca Gianferrari Luca Godi Roberto Raimo Giovanni	La Farnese - Torrilese A.D.S.	8.190	3	
4	(A) Pioli Stefano Stopelli Giuseppe Bonatti Fabio Pampado Dante	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	4.620	4	
5	(C) Corradini Ermes Mambriani Stefano Alberini Gianluca Tedeschi Pierluigi	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	2.000	5	т

Orario	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
09:30:43		Giudice di Gara <b>Campi Andrea</b>